al- Qantara, yalnız ispan
ya· nın değil, başta Kuzey Afrika olmak
üzere islam medeniyetinin daha geniş
bölgelerini içine alan çeşitli konulardaki
çalışmaları ihtiva etmekte ve bu konu
lar arasında özellikle islam sanat tarihi
ve arkeolojisine önem vermektedir.

lil ENGİN BEKSAÇ

ANDELİB,
Hace Muhammed Nasır

( ~.ü. ........ ~ ..ı..;... ~\_,> )

(ö. 1172 / 1759)

Hint Nakşibendiliği'nin
önemli temsilcilerinden biri,

Tarikat-ı Muhammediyye'nin kurucusu.
L _j

1105'te (1693-94) Delhi'de doğdu.

XVII. yüzyılda Buhara· dan Hindistan' a
göç eden bir ailenin oğludur. Soyunun
baba tarafından Bahaeddin Nakşibend 'e ,

anne tarafından Abdülkadir-i Geylaniye
ulaştığı ileri sürülmektedir.